

Systems in Future by MJ AB

559403-6344

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ninos Malki, Styrelseledamot

2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och är specialiserat på att utveckla skräddarsydd mjukvara för fastighetsbolag. Deras huvudprodukt är ett automatiserat ärendehanteringssystem som underlättar hanteringen av fastighetsrelaterade ärenden. Systemet hjälper fastighetsförvaltare att spåra och hantera allt från underhållsärenden till hyresgästförfrågningar. Genom att erbjuda effektiva digitala lösningar bidrar företaget till att optimera fastighetsförvaltning och öka kundnöjdheten.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-31 - 2023-12-31
Nettoomsättning	5 950	103 707
Resultat efter finansiella poster	-11 599	87 246
Soliditet (%)	86	73

Nettoomsättningen har minskat avsevärt jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror främst på minskad försäljningsaktivitet under perioden, eftersom bolaget har haft begränsad eller vilande verksamhet under delar av året. Inga strukturella förändringar har skett i bolagets affärsmodell.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	69 275	119 275
Balanseras i ny räkning		69 275	-69 275	0
Erhållna aktieägartillskott		1		1
Årets resultat			-11 599	-11 599
Vid årets utgång	50 000	69 276	-11 599	107 677

Justerat med 0,58 kr som aktieägartillskott för att utjämna öresdifferens mellan föregående års resultat och balanserat resultat i bokföringen.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 276
Årets resultat	-11 599
Summa	57 677
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	57 677
Summa	57 677

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-31 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 950	103 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 950	103 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 367	-8 366
Övriga externa kostnader		-10 247	-8 107
Summa rörelsekostnader		-17 614	-16 473
Rörelseresultat		-11 664	87 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	12
Summa finansiella poster		65	12
Resultat efter finansiella poster		-11 599	87 246
Resultat före skatt		-11 599	87 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-17 971
Årets resultat		-11 599	69 275

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	14 876
Övriga fordringar		65	0
Summa kortfristiga fordringar		65	14 876
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 776	147 917
Summa kassa och bank		125 776	147 917
Summa omsättningstillgångar		125 841	162 793
Summa tillgångar		125 841	162 793
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 276	0
Årets resultat		-11 599	69 275
Summa fritt eget kapital		57 677	69 275
Summa eget kapital		107 677	119 275
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 971	17 971
Övriga skulder		193	25 547
Summa kortfristiga skulder		18 164	43 518
Summa eget kapital och skulder		125 841	162 793

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Systems in Future by MJ AB, 559403-6344
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ninos Malki
Ninos Malki
Styrelseledamot
2025-05-08